
ARRÊTÉ N° 2024-10-07
06220241007157

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 180 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 7 octobre 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 25/09/2024 au 07/10/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/28

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240901386807001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation pour le complexe
ICEO

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

26/09/2024 25/11/
2024

V062240901386857001 Attaché Responsable du Service Domaine Public
et Circulation H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 27/09/2024 26/11/

2024

V062240901386992001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable du Service GPEC et des
Parcours Professionnels H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

30/09/2024 02/12/
2024

V062240901386998001 Attaché Responsable du Pôle Stratégie
Financière H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

30/09/2024 29/11/
2024

V062240901387008001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en flûte traversière H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

30/09/2024 29/11/
2024

V062240901387025001
Animateur
Attaché
Assistant socio-
éducatif

AGENT DE DEVELOPPEMENT
TERRITORIAL H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 30/09/2024 29/11/

2024

V062240904001063001

Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

ADJOINT AU CHEF DE CENTRE DU
CIS LILLERS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

04/09/2024 01/01/
2025

DIRECTION
DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-DE-
CALAIS

V062240912001218001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant polyvalent

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

12/09/2024 01/02/
2025

Direction du
développement
économique, touristique,
emploi et formation

V062240916000478001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

16/09/2024 16/10/
2024 service enfance famille

Arrêté n° 2024-10-07

Page 2/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240917000880001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ANIMATEUR MAISON DES JEUNES Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 17/09/2024 01/01/

2025
EDUCATION
POPULAIRE ET MAISON
POUR TOUS

V062240917000880002

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ANIMATEUR MAISON DES JEUNES Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 17/09/2024 01/01/

2025
EDUCATION
POPULAIRE ET MAISON
POUR TOUS

V062240919001328001 Agent de
maîtrise Agent d'entretien

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

19/09/2024 19/10/
2024 Affaires scolaires

V062240920000047001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNEMENT DU CHANT ET DE LA
CHORALE ADULTE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
02h15 CTE DE CMES PAYS

D'OPALE 62340 GUINES 20/09/2024 04/11/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240923000156001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00 MAIRIE DE BEHAGNIES
62121 BEHAGNIES 30/09/2024 01/11/

2024

V062240924000318001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent(e) de voirie

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

24/09/2024 01/01/
2025 Service Voirie

Arrêté n° 2024-10-07

Page 3/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V062240924000438001

Attaché
Ingénieur
Attaché
principal
Ingénieur
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur hors
classe

CHEF DE PROJET ADAPTATION AU
CHANGEMENT CLIMATIQUE F/H

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES LA TERRE
DES DEUX CAPS 62250
MARQUISE

24/09/2024 01/11/
2024

Direction des services
techniques

V062240924000577001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Instructeur comptable et financier (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 24/09/2024 24/10/

2024
Direction des finances et
prospective financière

V062240924000822001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin généraliste en Centre
départemental de santé

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/09/2024 01/11/
2024

DAS/Service santé
publique et prévention

V062240924001044001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire des affaires scolaires et du
portail famille

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE NOYELLES-
GODAULT 62950
Noyelles-godault

24/09/2024 01/12/
2024 Pôle Enfance jeunesse

V062240924001060001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

RÉFÉRENT PROTECTION H/F
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/09/2024 24/10/
2024

V062240924001130001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin généraliste

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/09/2024 01/11/
2024

Service Santé Publique
et Prévention

V062240924001138001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE WIERRE-
EFFROY 62720 WIERRE-
EFFROY

27/09/2024 04/11/
2024

Arrêté n° 2024-10-07

Page 4/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V062240924001178001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/09/2024 24/10/
2024

V062240924001198001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Conducteur de travaux
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

24/09/2024 01/11/
2024

V062240924001231001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Conducteur de travaux

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

24/09/2024 01/11/
2024

V062240924001336001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/09/2024 24/10/
2024 Service Enfance Famille

V062240924001535001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

24/09/2024 01/01/
2025 Affaires Scolaires

Arrêté n° 2024-10-07

Page 5/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062240924001535002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

24/09/2024 01/01/
2025 Affaires Scolaires

V062240924001535003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

24/09/2024 01/01/
2025 Affaires Scolaires

V062240924001542001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

24/09/2024 04/11/
2024 Affaires Scolaires

V062240924001542002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

24/09/2024 04/11/
2024 Affaires Scolaires

V062240924001542003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animatrice / Animateur périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

24/09/2024 04/11/
2024 Affaires Scolaires

V062240924001548001 Adjoint
technique AUXILIAIRE DE VIE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110
Henin-beaumont

24/09/2024 01/01/
2025 AIDE A DOMICILE

Arrêté n° 2024-10-07

Page 6/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062240924001550001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT DE RESTAURATION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

30h00
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110
Henin-beaumont

24/09/2024 01/01/
2025

RESIDENCE
AUTONOMIE LOUIS
PASTEUR

V062240924001558001 Adjoint
administratif SECRETAIRE DE DIRECTION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

24/09/2024 01/01/
2025

DIRECTION DES
RESSOURCES
HUMAINES

V062240925000389001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

20h00 MAIRIE DE QUELMES
62500 QUELMES 25/09/2024 25/10/

2024

V062240925000553001 Adjoint
technique Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 25/09/2024 01/11/

2024

V062240925000715001 Adjoint
technique

agent d'entretien et accompagnateur
restauration scolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
30h00 MAIRIE DE AVION 62210

AVION 25/09/2024 01/11/
2024 entretien/enfance

V062240925001014001 Adjoint
administratif Gestionnaire administratif (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

25/09/2024 01/11/
2024 Le Nautilus

V062240925001034001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

25/09/2024 01/11/
2024

Service départemental
de l'adoption et accès
aux origines

V062240925001081001 Adjoint
administratif Chargé de communication

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
MAZINGARBE 62670
MAZINGARBE

25/09/2024 27/11/
2024 Communication

V062240925001187001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Chargé d'opération au Pôle Ingénierie
Bâtiment

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

25/09/2024 01/12/
2024

Arrêté n° 2024-10-07

Page 7/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Technicien

V062240926000104001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

04h00 MAIRIE DE HEBUTERNE
62111 HEBUTERNE 26/09/2024 01/11/

2024

V062240926000525001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation en EAJE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130 HERLIN
LE SEC

26/09/2024 01/11/
2024 ENFANCE

V062240926000608001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des locaux et d'aide à
l'enseignant

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BILLY-
MONTIGNY 62420
BILLY-MONTIGNY

26/09/2024 26/10/
2024 Entretien des locaux

V062240926000664001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent administratif polyvalent spécialité
urbanisme

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE BILLY-
MONTIGNY 62420
BILLY-MONTIGNY

26/09/2024 01/01/
2025 Administratif

V062240926000776001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

ASSISTANTE DE DIRECTION DES
SERVICES TECHNIQUES

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

26/09/2024 01/12/
2024

DIRECTION DES
SERVICES
TECHNIQUES

Arrêté n° 2024-10-07

Page 8/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240926000869001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE AU
SEIN DU POLE DE REMPLACEMENT

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

26/09/2024 07/12/
2024

V062240926000896001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

RESPONSABLE DES SERVICES
GENERAUX DST H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

26/09/2024 01/12/
2024

DIRECTION DES
SERVICES
TECHNIQUES

V062240926001065001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT ESPACES NATURELS
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

26/09/2024 01/12/
2024

Espaces Publics et
Naturels/Pôle Espaces
Naturels

V062240926001077001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

ADJOINT AU DIRECTEUR DE LA
VOIRIE ET RESEAUX DIVERS - H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

26/09/2024 01/12/
2024

DIRECTION DES
SERVICES
TECHNIQUES

V062240926001154001 Agent de
maîtrise Agent de maîtrise

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 SIADEP DE AZINCOURT
62310 AZINCOURT 26/09/2024 01/11/

2024 Technique

V062240926001156001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
MARIE-KERQUE 62370
Sainte-marie-kerque

26/09/2024 01/12/
2024

Arrêté n° 2024-10-07

Page 9/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240926001268001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

CONCEPTEUR PAYSAGISTE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

26/09/2024 01/12/
2024

SERVICE DES ESPACES
VERTS

V062240926001455001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Attaché de presse

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

26/09/2024 01/11/
2024

V062240926001537001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

27h50
SIVU RPI NUNCQ-
HAUTECOTE -
FRAMECOURT 62270
NUNCQ-HAUTECOTE

26/09/2024 01/01/
2025

V062240927000015001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de salubrité polyvalent collecte et
valorisation des déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

27/09/2024 01/01/
2025

Collecte et valorisation
des déchets

V062240927000015002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de salubrité polyvalent collecte et
valorisation des déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

27/09/2024 01/01/
2025

Collecte et valorisation
des déchets

V062240927000015003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent de salubrité polyvalent collecte et
valorisation des déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

27/09/2024 01/01/
2025

Collecte et valorisation
des déchets

Arrêté n° 2024-10-07

Page 10/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V062240927000149001 Adjoint
technique RELEVEUR

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SYNDICAT MIXTE (SM)
INTERCOMMUNAL DE
LA REGION D'ANDRES
62730 LES ATTAQUES

27/09/2024 27/10/
2024 TECHNIQUE

V062240927000304001
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maître nageur sauveteur

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CTE DE CMES PAYS DE
LUMBRES 62380
LUMBRES

27/09/2024 01/11/
2024 Centre aquatique

V062240927000386001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

MAIRIE DE
BONNINGUES-LES-
ARDRES 62890
BONNINGUES-LES-
ARDRES

01/10/2024 14/11/
2024 technique

V062240927000523001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

agent chargé de propreté des locaux
polyvalent : administratif et comptable)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE WIMEREUX
62930 WIMEREUX 27/09/2024 01/11/

2024 Ressources

V062240927000724001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Chargé de communication (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 27/09/2024 01/11/

2024

V062240927000738001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Agent d'exploitation Petit Cycle de l'Eau

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

27/09/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-10-07

Page 11/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240927000738002

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Agent d'exploitation Petit Cycle de l'Eau

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

27/09/2024 01/01/
2025

V062240927000738003

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Agent d'exploitation Petit Cycle de l'Eau

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

27/09/2024 01/01/
2025

V062240927000740001 Adjoint
administratif CONSEILLER NUMERIQUE

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au projet

35h00
CTE DE CMES OSARTIS
MARQUION 62490 Vitry-
en-artois

27/09/2024 01/01/
2025

V062240927000809001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Econome de Flux
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 FDE 62 62005
DAINVILLE CEDEX 27/09/2024 02/12/

2024 MDE

V062240927001544001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

Chef de service appui aux politiques
sociales

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

27/09/2024 01/11/
2024

V062240927001575001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

Chargé de mission politique de la ville

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

27/09/2024 01/11/
2024

V062240930000025001
Ingénieur
principal
Ingénieur

Directeur des service techniques
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 30/09/2024 01/01/

2025 Techniques

Arrêté n° 2024-10-07

Page 12/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240930000046001
Directeur des
services
techniques

Directeur des Services Techniques
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 30/09/2024 01/01/

2025 Techniques

V062240930000115001 Adjoint
technique Agent d'entretien du domaine public

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

30/09/2024 01/11/
2024 Service voirie

V062240930000115002 Adjoint
technique Agent d'entretien du domaine public

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

30/09/2024 01/11/
2024 Service voirie

V062240930000179001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable du service Ressources
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE WIMEREUX
62930 WIMEREUX 30/09/2024 01/11/

2024 Ressources

V062240930000322001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

CHARGE(E) DE MISSION POLITIQUE
DE LA VILLE

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE MARQUISE

62250 MARQUISE 30/09/2024 01/11/
2024

POLITIQUE DE LA
VILLE

V062240930000323001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Assistant d'enseignement artistique
spécialité saxophone

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

06h15 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 30/09/2024 01/11/

2024 Ecole de musique

V062240930000345001 Adjoint
technique Agent d'entretien des espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE OISY-LE-
VERGER 62860 OISY LE
VERGER

30/09/2024 04/11/
2024

V062240930000360001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement artistique
spécialité percussions

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

07h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 30/09/2024 30/10/

2024 Ecole de musique

Arrêté n° 2024-10-07

Page 13/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062240930000371001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Assistant d'enseignement artistique
spécialité cor

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

04h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 30/09/2024 30/10/

2024 Ecole de musique

V062240930000663001 Adjoint
administratif Assistante administrative

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

30h00 MAIRIE DE WIZERNES
62570 WIZERNES 30/09/2024 01/11/

2024
Administratif et
technique

V062240930000976001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de Trombone

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h30 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 30/09/2024 04/11/

2024
Conservatoire Municipal
de Musique

V062240930000985001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

29h45
CCAS DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-
mer

30/09/2024 01/01/
2025 Service soins à domicile

V062240930001161001 Adjoint
technique agent polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00

MAIRIE DE CAVRON-
SAINT-MARTIN 62140
CAVRON-SAINT-MARTIN

30/09/2024 01/11/
2024

V062240930001171001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Chef de projet informatique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

30/09/2024 01/11/
2024

Service Solutions
Numériques

V062240930001268001 Adjoint
technique agent polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
26h00 MAIRIE DE WAMIN

62770 WAMIN 30/09/2024 01/11/
2024

V062240930001282001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un / Une Agent de développement du
centre Rosa Luxemburg

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE BETHUNE

62407 Bethune cedex 30/09/2024 01/11/
2024

EDUCATION
POPULAIRE ET MAISON
POUR TOUS

V062240930001316001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de

Auxiliaire de puériculture Diplômé
d'Etat

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 CCAS DE LIEVIN 62800

LIEVIN 30/09/2024 02/01/
2025 Petite Enfance

Arrêté n° 2024-10-07

Page 14/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
supérieure

V062240930001316002

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Diplômé
d'Etat

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 CCAS DE LIEVIN 62800

LIEVIN 30/09/2024 02/01/
2025 Petite Enfance

V062240930001325001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE FEUCHY
62223 FEUCHY 30/09/2024 01/11/

2024 administratif

V062240930001607001 Adjoint
technique

AGENT DE SURVEILLANCE DE LA
VOIE PUBLIQUE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE CUCQ 62780

CUCQ 30/09/2024 01/01/
2025 police municipale

V062240930001767001
Technicien
principal de
2ème classe

CHARGE DE PROJETS
AMENAGEMENTS URBAINS -
REFERENT ESPACES VERTS

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 30/09/2024 01/11/

2024 Services Techniques

V062240930001859001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 MAIRIE DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 30/09/2024 01/11/

2024
Pôle des Relations
Publiques

V062241001000089001 Adjoint
technique agent polyvalent voirie

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE LIEVIN

62801 LIEVIN CEDEX 01/10/2024 12/12/
2024 service voirie

V062241001000121001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CTE DE CMES DES 7
VALLEES 62140 HESDIN 01/10/2024 31/10/

2024 Collecte

V062241001000121002 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CTE DE CMES DES 7
VALLEES 62140 HESDIN 01/10/2024 31/10/

2024 Collecte

V062241001000487001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00

MAIRIE DE MERCK-
SAINT-LIEVIN 62560
MERCK-SAINT-LIEVIN

01/10/2024 01/02/
2025

V062241001000577001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00

MAIRIE DE MERCK-
SAINT-LIEVIN 62560
MERCK-SAINT-LIEVIN

01/10/2024 02/03/
2025

V062241001000649001
Technicien
Agent de
maîtrise

TECHNICIEN OUVRAGES
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
INSTITUTION
INTERCOMMUNALE
DES WATERINGUES
62505 SAINT-OMER
CEDEX

01/10/2024 01/12/
2024 OUVRAGES

Arrêté n° 2024-10-07

Page 15/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241001000955001

Garde
champêtre chef
principal
Garde-
champêtre chef
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Garde Urbain
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

01/10/2024 01/01/
2025

Prévention Tranquilité
Sécurité Publique

V062241001000955002

Garde
champêtre chef
principal
Garde-
champêtre chef
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de

Garde Urbain
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

01/10/2024 01/01/
2025

Prévention Tranquilité
Sécurité Publique

Arrêté n° 2024-10-07

Page 16/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

V062241001000955003

Garde
champêtre chef
principal
Garde-
champêtre chef
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Garde Urbain
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

01/10/2024 01/01/
2025

Prévention Tranquilité
Sécurité Publique

V062241001000955004

Garde
champêtre chef
principal
Garde-
champêtre chef
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint

Garde Urbain
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

01/10/2024 01/01/
2025

Prévention Tranquilité
Sécurité Publique

Arrêté n° 2024-10-07

Page 17/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

V062241001000955005

Garde
champêtre chef
principal
Garde-
champêtre chef
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Garde Urbain
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

01/10/2024 01/01/
2025

Prévention Tranquilité
Sécurité Publique

V062241001000955006

Garde
champêtre chef
principal
Garde-
champêtre chef
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de

Garde Urbain
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

01/10/2024 01/01/
2025

Prévention Tranquilité
Sécurité Publique

Arrêté n° 2024-10-07

Page 18/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

V062241001001000001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé de développement des
compétences

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

01/10/2024 01/12/
2024

SERVICE PILOTAGE
DES RESSOURCES

V062241001001342001 Adjoint
administratif Directeur des ressources humaines (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE ANGRES
62143 Angres 02/10/2024 01/12/

2024 Administratif

V062241001001368001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

21h00 MAIRIE DE ANGRES
62143 Angres 02/10/2024 01/11/

2024 Techniques

V062241001001394001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur d'orchestre
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

04h00 MAIRIE DE LIBERCOURT
62820 Libercourt 01/10/2024 01/11/

2024 Culture

V062241001001450001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur d'orchestre
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

02h30 MAIRIE DE LIBERCOURT
62820 Libercourt 01/10/2024 01/11/

2024 Culture

V062241001001577001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Assistant fonctionnel si finances

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

01/10/2024 01/01/
2025

Mission administration
du logiciel financier

Arrêté n° 2024-10-07

Page 19/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062241001001716001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

ADJOINT AU RESPONSABLE ESPACES
VERTS - REGIE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

01/10/2024 01/12/
2024 ESPACES VERTS

V062241001001777001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de site

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

01/10/2024 31/10/
2024

Maison du Département
solidarité de Lens-Liévin
- site de Lens 2

V062241001001782001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de site

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

01/10/2024 31/10/
2024

Maison du Département
solidarité de Lens-Liévin
- site de Lens 2

V062241001387104001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Agent du pôle Evaluations et
Financements H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

01/10/2024 30/11/
2024

Arrêté n° 2024-10-07

Page 20/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062241001387147001 Attaché Responsable du Service Aménagement
H/F

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 02/10/2024 01/12/
2024

V062241001387230001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation H/F pour le
complexe ICEO à 50%

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

03/10/2024 02/12/
2024

V062241001387230002 Adjoint
technique

Agent d'exploitation H/F pour le
complexe ICEO à 50%

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

03/10/2024 02/12/
2024

V062241001387333001

Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Responsable Adjoint du Service Jardins
et Sports de Plein Air H/F

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 07/10/2024 06/12/

2024

V062241002000194001 Adjoint
technique

Un Maître de cérémonie -Conducteur de
four Catégorie C - TC

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

02/10/2024 02/11/
2024 Crématorium

V062241002000198001 Adjoint
technique Agent polyvalent de Collectivité

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

20h00 Ham en Artois 62190
HAM-EN-ARTOIS 02/10/2024 01/12/

2024
Entretien/Restauration
scolaire

V062241002000551001 Adjudant de
SPP

SOUS OFFICIER(ERE) DE SAPEURS-
POMPIERS PROFESSIONNELS

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/10/2024 15/11/
2024

CIS PERNES EN
ARTOIS

V062241002000561001 Technicien TECHNICIEN INFORMATIQUE
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

02/10/2024 01/11/
2024

V062241002000607001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Capitaine de
SPP

ADJOINT AU CHEF DE CENTRE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/10/2024 01/01/
2025 CIS CALAIS

V062241002000718001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur de l'Ingénierie et de la
Programmation

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE
62520 LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE

02/10/2024 01/12/
2024

Direction des Services
Techniques

Arrêté n° 2024-10-07

Page 21/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241002000728001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé d'opération bâtiments
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 02/10/2024 04/11/

2024

Direction Maîtrise
d'ouvrage , conduite
opération, gestion et
entretien du patrimoine

V062241002000781001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé d'opérations voirie
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 02/10/2024 04/11/

2024

Direction Maîtrise
d'ouvrage , conduite
opération, gestion et
entretien du patrimoine

V062241002000909001 Adjoint
technique AGENT D'ENTRETIEN DES LOCAUX

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

02/10/2024 02/12/
2024

DIRECTION DES
SERVICES
TECHNIQUES

V062241002001001001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'exploitation des aménagements
paysagers et pédestre

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

02/10/2024 01/01/
2025

V062241002001206001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

Responsable de pôle "Gestion et analyse
de la donnée" Direction du Petit Cycle

de l'Eau

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

02/10/2024 01/01/
2025

V062241002001342001
Emploi
contractuel de
cat. C

AGENT DE DÉSHERBAGE
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

02/10/2024 01/11/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V062241002001387001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ASSISTANT D ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

14h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

02/10/2024 01/11/
2024 CULTURE

V062241002001411001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ASSISTANT D ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

04h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

02/10/2024 01/11/
2024 CULTURE

Arrêté n° 2024-10-07

Page 22/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241002001420001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT D ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

03h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

02/10/2024 01/11/
2024 CULTURE

V062241002001426001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT D ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

12h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

02/10/2024 01/11/
2024 CULTURE

V062241002001430001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT D ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

06h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

02/10/2024 01/11/
2024 CULTURE

V062241002001433001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire de Cimetière

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE FREVENT
62270 Frevent 02/10/2024 18/11/

2024 Cimetière

V062241002001441001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D'ENTRETIEN
Poste créé suite

à un
changement de
temps de travail

20h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

02/10/2024 01/11/
2024

ENTRETIEN DES
BATIMENTS

V062241002001446001 Adjoint
technique AGENT D'ENTRETIEN

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

25h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

02/10/2024 01/11/
2024

ENTRETIEN DES
BATIMENTS

V062241002001548001 Adjoint
technique Agent d'entretien des espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE MONCHY-LE-
PREUX 62118 MONCHY-
LE-PREUX

02/10/2024 04/11/
2024 technique

V062241003000257001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (H/F)
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 03/10/2024 02/11/

2024

V062241003000445001 Adjoint
technique adjoint technique territorial

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

25h00 MAIRIE DE BUSNES
62350 BUSNES 03/10/2024 06/11/

2024 technique

V062241003000539001
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

EDUCATEUR DES ACTIVITES
PHYSIQUES ET SPORTIVES

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

03/10/2024 04/11/
2024

V062241003000541001 Attaché Responsable administrative et
financière

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

03/10/2024 04/11/
2024 BAPSO

Arrêté n° 2024-10-07

Page 23/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241003000545001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable de collecte des déchets
ménagers et assimilés

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

03/10/2024 01/01/
2025

Collecte et valorisation
des déchets

V062241003000826001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin généraliste

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

03/10/2024 01/12/
2024

Service Santé Publique
et Prévention

V062241003000828001 Adjoint
technique JARDINIER POLYVALENT

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE CUCQ 62780

CUCQ 03/10/2024 01/01/
2025 TECHNIQUES

V062241003000829001 Assistant socio-
éducatif REFERENT FAMILLE

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au projet

35h00
CCAS DE SAINT-
NICOLAS-LEZ-ARRAS
62223 SAINT-NICOLAS

03/10/2024 15/11/
2024 VIE LOCALE

V062241003000873001 Assistant socio-
éducatif Référent protection

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

03/10/2024 01/12/
2024 Service Enfance Famille

V062241003000905001
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

EDUCATEUR DES ACTIVITES
PHYSIQUES ET SPORTIVES

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

03/10/2024 04/11/
2024 SPORT

V062241003000913001 Rédacteur
COORDINATEUR(TRICE)

ADMINISTRATIF(VE) DU POLE ARTS
DE LA SCENE ET GRANDS

EVENEMENTS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 03/10/2024 06/11/

2024 Pharos/Casino

V062241003000965001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

RESPONSABLE ADMINISTRATIF ET
FINANCIER - SERVICE EAU ET

ASSAINISSEMENT F/H

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES LA TERRE
DES DEUX CAPS 62250
MARQUISE

03/10/2024 01/12/
2024

Service Eau et
Assainissement

V062241003001020001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des bâtiments
communaux, cantine scolaire et

polyvalence

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
32h00 MAIRIE DE WIMEREUX

62930 WIMEREUX 03/10/2024 01/01/
2025 Administration Générale

Arrêté n° 2024-10-07

Page 24/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241003001039001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

MNS - Maître Nageur Sauveteur

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

20h00
CTE DE CMES LA TERRE
DES DEUX CAPS 62250
MARQUISE

03/10/2024 01/12/
2024 Sport

V062241003001274001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE AU CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT DEPARTEMENTAL

DISCIPLINE : ENSEMBLE BAROQUE &
BASSE D'ARCHET

Poste vacant
suite à une

disponibilité
03h00 MAIRIE DE ARRAS 62022

ARRAS CEDEX 03/10/2024 04/11/
2024 Conservatoire

V062241003001447001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE LOCON
62400 LOCON 03/10/2024 17/03/

2025

V062241003001511001 Attaché Coordinateur de l'espace des 1000 jours
(F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 03/10/2024 06/11/

2024 Petite Enfance/Familles

V062241003001598001 Ingénieur
conducteur d'opération-chef de projet-
économe de flux dans le domaine du

bâtiment
Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302
Lens cedex

04/10/2024 03/11/
2024

Direction Aménagement,
Ingénierie Maitrise
d'ouvrage et Mobilité-
Service Ingénierie et
Maîtrise d'Ouvrage

V062241004000060001 Adjoint
administratif Gestionnaire administratif(ve)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
LABEUVRIERE 62122
Labeuvriere

04/10/2024 01/12/
2024

V062241004000118001 Adjoint
administratif AGENT DE SERVICE SOCIAL

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE HOUDAIN

62150 HOUDAIN 04/10/2024 04/11/
2024 CCAS

V062241004000152001 Adjoint
administratif Gestionnaire administratif(ve)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
LABEUVRIERE 62122
Labeuvriere

04/10/2024 01/12/
2024

V062241004000193001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de communication
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 04/10/2024 02/01/

2025 Communication

V062241004000206001 Adjoint
technique

Agent(e) d'entretien polyvalent(e) et
d'accueil périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

20h00
MAIRIE DE
LABEUVRIERE 62122
Labeuvriere

04/10/2024 01/12/
2024

Arrêté n° 2024-10-07

Page 25/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062241004000273001 Technicien Technicien études

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-
mer cedex

04/10/2024 01/01/
2025

Pôle travaux et
aménagement

V062241004000299001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant de gestion administrative du
suivi des opérateurs

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302
Lens cedex

04/10/2024 04/11/
2024

Direction générale des
services techniques
Direction eau et réseaux

V062241004000318001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Adjoint Administratif polyvalent

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

10h00
MAIRIE DE NIELLES-
LES-BLEQUIN 62380
NIELLES-LES-BLEQUIN

04/10/2024 03/11/
2024 Administratif

V062241004000361001 Technicien hydraulicien.ne Nouveau projet 35h00
SYNDICAT MIXTE (SM)
SMAGEAA 62380
ESQUERDES

04/10/2024 04/11/
2024

V062241004000459001 Technicien Animateur.trice Agricole Nouveau projet 35h00
SYNDICAT MIXTE (SM)
SMAGEAA 62380
ESQUERDES

04/10/2024 04/11/
2024 Animation Agricole

V062241004000473001 Adjoint
d'animation

Agent(e) d'accueil périscolaire et
d'animation du club ados et des centres

de loisirs

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

30h00
MAIRIE DE
LABEUVRIERE 62122
Labeuvriere

04/10/2024 01/12/
2024

V062241004000491001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé d'étude "unité ingénierie"
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302
Lens cedex

04/10/2024 04/11/
2024

Direction patrimoine et
cadre de vie-service
gestion des déchets

V062241004001004001 Adjoint
administratif

CHARGE D'ACCUEIL EN
BIBLIOTHEQUE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

20h00 MAIRIE DE CUCQ 62780
CUCQ 04/10/2024 01/12/

2024 SERVICES EXTERNES

V062241004001036001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent polyvalent des bâtiments -
spécialité chaudronnier/plombier/

chauffagiste

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE OUTREAU
62230 OUTREAU 04/10/2024 01/12/

2024 Services Techniques

Arrêté n° 2024-10-07

Page 26/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241004001094001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Référent(e) bâtiments communaux et
associations

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE MARCK
62730 MARCK 04/10/2024 01/01/

2025
Bâtiments communaux
et associations

V062241004001121001 Adjudant de
SPP

SOUS-OFFICIER(ERE) EXPERT(E) EN
CHARGE DE LA CONSOLIDATION DE

LA DONNEE OPERATIONNELLE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

04/10/2024 01/01/
2025

FIABILISATION DE LA
DONNEE ET MISE EN
OEUVRE DES OUTILS
OPERATIONNELS

V062241004001145001 Adjoint
technique PEINTRE EN BATIMENT

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE MARCK
62730 MARCK 04/10/2024 01/01/

2025 Services Techniques

V062241004001263001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

chargé(e) de communication
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE OUTREAU
62230 OUTREAU 04/10/2024 05/11/

2024
service communication,
protocole et relations
publiques

V062241007000327001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé(e) de Prévention et de Sécurité
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 07/10/2024 02/01/

2025 Ressources Humaine

V062241007000465001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) d'expertise statutaire -
référent e) instances paritaires

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE LIEVIN

62801 LIEVIN CEDEX 07/10/2024 02/01/
2025 Ressources Humaines

V062241007000515001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant(e) administratif(ve) conseil
médical et instances paritaires

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE LIEVIN

62801 LIEVIN CEDEX 07/10/2024 02/01/
2025 Ressources Humaines

Arrêté n° 2024-10-07

Page 27/28



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Arrêté n° 2024-10-07

Page 28/28


	Arrêté n° 2024-10-07
	06220241007157
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-10T10:29:45+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




